

رهنبر داعش به گروگان آمریکایی تجاوز می کرد



کیلا مولر در نامه ای که سال ۲۰۱۴ برای خانواده اش نوشته تا آنها را از زنده بودن خود آگاه سازد گفته بود که «به نهایت احترام + مهریانی» با او برخورد می شود.

مقام های آمریکایی به شبکه خبری ای بی سی گفته اند که کیلا مولر شهروند این کشور که در دست گروه موسوم به «دولت اسلامی» اسیر بود و سال قبل کشته شد به شکل مکرر هدف تجاوز جنسی ابوبکر البغدادی رهبر داعش قرار داشته است. مقام های ضد تروریستی آمریکا در ماه ژوئن خانواده خانم مولر را از جزئیات این آزار و تجاوز جنسی آگاه کرده بودند. خانم مولر، ۲۶ ساله، در ماه فروری و هنگامی که در خاک سوریه گروگان داعش بود کشته شد. داعش اعلام کرد که این گروگان آمریکایی در حمله جنگنده های اردن به ساختمانی که خانم مولر در آن بوده کشته شده است اما نهادهای امنیتی آمریکا درباره سحت این ادعا تردید دارند. خانم مولر که برای امدادرسانی به آسیب دیدگان جنگ به شهر حلب در سوریه رفته بود و با سازمان پزشکان بدون مرز همکاری داشت در سال ۲۰۱۳ رده شده. کارل و مارشا مولر، پدر و مادر کیلا، به شبکه خبری ای بی سی گفته اند: «ما به ما گفته شد که کیلا شکنجه شده و البغدادی مالکیت او را در دست داشته. این مسائل در ماه ژوئن از سوی دولت آمریکا به ما گفته

بدرترین بحران مهاجرت از سال ۱۹۴۵ به این سو

یک کشتی بزرگ به منظور کمک به شمار بیش از حد مهاجرین، به ساحل جزیره کوس لنگر انداخته. از دید کمیساریای اتحادیه اروپا، این اتحادیه در ارتباط به مساله مهاجرین در برابر چالش های عظیمی قرار دارد. دبیرتیس افرومبولوس کمیسار اتحادیه اروپا در امور مهاجرت در برابر خبرنگاران در بروکسل گفت که ما «بدرترین بحران مهاجرت» از پایان جنگ دوم جهانی در سال ۱۹۴۵ به این سو مواجه هستیم. از افزودن اروپا مکلف است تا این مشکل را به صورت «آبرومند، متمدن و شیوه اروپایی» حل کند و به مهاجرین خوش آمدید بگوید. او افزود که کشور های اروپا در برخورد با انسان هایی که در داخل مرز های شان در جستجوی حفاظت هستند، با مشکل روبرو می کنند. او تأکید کرد که اتحادیه اروپا بر قاعده «همبستگی با انسان های نیازمند» استوار است و این مهاجرین «انسان های نامید هستند که به کمک و حمایت ما نیاز دارند». این سیاست مدار یونانی، وضعیت در کشورش را به ویژه «مهرم» توصیف کرد. او پیش از آن در یونان با وزرای متعددی و نیز مسئولین جزیره کوس دیدار کرد، جایی که در حال حاضر در محراق بحران مهاجرت قرار دارد. افرومبولوس کمیسار اتحادیه اروپا گفت که در ماه جولای ۵۰ هزار مهاجر در این جا رسیده اند، در حالی که در سال ۲۰۱۴، شمار آنها فقط ۶۰۰۰ بود. (دوچه وله)

کامرون: بریتانیا اجازه نمی دهد پناهجویان غیر قانونی وارد کشور شوند

دبوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا، در گفت و گویی با بی بی سی از کاربرد لفظ «فوج زنبورها» برای توصیف هزاران پناهجویی که قصد ورود به اروپا را دارند، دفاع کرده است. آقای کامرون گفته است که هدفش از کاربرد این لفظ توهین نبوده بلکه تنها خواسته درباره گروه کثیری از پناهجویان که در تلاشند از طریق جمله سوار شدن به قطار بین دو کشور یا مخفی شدن در کامیون هایی که قرار است با کشتی از دریای منشا عبور کنند، می شود. او گفت که بریتانیا اینگونه تلاش های این پناهجویان سخاوتمند بوده، اما در همین حال افزود که اجازه نمی دهد پناهجویان به طور غیرقانونی وارد بریتانیا شوند. آقای کامرون همچنین گفت که بریتانیا برای نجات جان هزاران پناهجو، کشتی هایی را به مدیترانه اعزام کرده است. او گفت: «شمار زیادی از پناهجویان در جستجوی زندگی بهتر راهی اروپا می شوند. آنها پناهجویانی هستند که به طور غیرقانونی قصد دارند وارد بریتانیا شوند. اما مردم بریتانیا و من در صددیم تا اطمینان دهیم که مرزهای این کشور امن هستند و آنها نمی توانند بدون

صندوق بین المللی پول: بخش چشمگیری از بدهی های یونان بخشیده شود

صندوق بین المللی پول به دنبال تأیید ارائه کمک مالی ۸۶ میلیارد یورویی به یونان خواهان آن شد تا بخش چشمگیری از بدهی های یونان بخشیده شود. کریستین لاگارد، رئیس این صندوق که اقتصاد یونان حل نخواهد شد. این صندوق تا کنون چندین بار از لزوم بخشودگی بدهی های یونان در کنار اصلاحات اقتصادی از جمله کاهش کریستین لاگارد، رئیس این صندوق که اقتصاد یونان حل نخواهد شد. این صندوق تا کنون چندین بار از لزوم بخشودگی بدهی های یونان در کنار اصلاحات اقتصادی از جمله کاهش کریستین لاگارد، رئیس این صندوق که اقتصاد یونان حل نخواهد شد. یکی از مهم ترین وام دهندگان به یونان است، از تصویب این توافق نامه مالی توسط وزیران اقتصادی منطقه یورو استقبال کرد اما گفت بدهی های یونان غیر قابل دوام است. صندوق بین المللی پول ماه پیش و قبل از توافق یونان با وام دهندگان خود، هشدار داده بود که بدون چشم پوشی سخاوتمندانه از بدهی های یونان، معضل

پیگری: استرلینگ ارزش خودش را ثابت می کند

سرمری منچسترستیتی تأکید کرد بازیکن جوان این تیم به زودی ثابت می کند که ارزش پول پرداختی برایش را دارد. به نقل از ساکرت، فیروزه های شهر منچستر امروز (یکشنبه) و از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه به وقت کابل در ورزشگاه اتحاد میزبان چلسی خواهند بود. سیتی هفته نخست رقابت های لیگ برتر انگلیس را با پیروزی سه بر صفر در خانه وست برومویچ آبیون آغاز کرد اما چلسی در خانه با تساوی مقابل سوانزی سیتی به کارش پایان داد. منچسترستیتی در فصل نقل و انتقال های تابستانی توانست با رحیم استرلینگ ۲۰ ساله توافق کند و این بازیکن را با ۴۹ میلیون پوند از لیورپول به خدمت گرفت. چلسی اما بازیکنان زیادی نخرید و به آردن آسمیر بگوویچ، دروازه بان استوک سیتی و قرض گرفتن رامسل فالکانو از موناکو بسنده کرد. استرلینگ در دیدار نخست که با پیراهن منچسترستیتی در لیگ برتر انگلیس انجام داد، نمایش جالب توجهی از خود ارائه نکرد. او در جریان پیروزی سه بر صفر تیمش مقابل وست بروم چند گلزنی را از دست داد تا بسیاری از او انتقاد کنند و ۴۹ میلیون پوندی که سران سیتی برایش پرداخت کرده اند را دور ریختن پول لقب دهند. البته استرلینگ در ۱۲۹ دیداری هم که با پیراهن لیورپول انجام داد، تنها ۲۳ گل وارد دروازه حریفان کرد اما همواره از او به عنوان یکی از بازیکنان بااستعداد در سال های اخیر فوتبال جزیره نام برده شده است.



مانوئل پیگری در مورد استرلینگ گفت: اطمینان دارم رحیم در ادامه فصل همان طور که پیشتر هم گلزنی کرده است، در ترکیب تیم ما نیز پایش به گلزنی باز خواهد شد. می دانم که او در فصل گذشته یازده گل به ثمر رسانده است اما اطمینان دارم که در این فصل تعداد گل هایش بسیار بالاتر خواهد رفت. او بازیکنی است که در زمین حریف بسیار خطرناک ظاهر می شود. شاید در دیدار نخست که برای ما به میدان رفت، انتظارها از او بالاتر بود اما شک نکنید در ادامه فصل به همه ثابت خواهد شد که چرا تیم ما برای خرید او این مبلغ گزاف را پرداخت کرد. سوسا: از حالا فیورنتینا باید ثبات داشته باشد سرمری فیورنتینا پس از پیروزی های اخیر تیمش در رقابت های پیش فصل تأکید کرد تیمش باید در نتیجه گیری گیات داشته باشد. به نقل از اسکای اسپورت ایتالیا، فیورنتینا شب گذشته (جمعه) در دیداری دوستانه در خانه لوجزه به میدان رفت و موفق شد با نتیجه سه بر صفر به پیروزی برسد. در این دیدار گونزالو رودریگزس ۲۴، آنته ریپچ ۲۹ و خواکین ۵۸ برای فیورنتینا گلزنی کردند تا تیمشان را به پیروزی برسانند. فیورنتینا در رقابت های پیش فصل جاری موفق به شکست تیم هایی مانند بارسلونا و چلسی هم شده است اما در درامی توسکان نیز موفق شد تیم دسته دومی لوجزه را مغلوب کند. در این دیدار، جوزپ روسی، مهاجم همیشه آسیب دیده بنفش ها توانست ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشته باشد. همین مساله موجب شد تا سرمری پرتغالی فیورنتینا به تعجید از این بازیکن بپردازد.

بلاتر: پلاتینی به من گفت اگر نروم زندانی می شوم



بلاخر در گفت و گویی که با این روزنامه هلندی داشت، گفت: در مراسم شامی که با پلاتینی داشتیم رئیس اتحادیه فوتبال اروپا در کنار برادر من نشست و به او گفت که به من بگوید یا از انتخابات ریاست فیفا کناره بکشم یا اینکه زنده می شوم. این سخنان قبل از انتخابات بین برادرم و پلاتینی رد و بدل شده بود اما او بعد از انتخابات این موضوع را به من گفت. او ادامه داد: شما می دانید رابطه بین من و

خدا حافظی ریوالدو از فوتبال در ۴۳ سالگی



ریوالدو ویتور بوریا فریرا در تاریخ ۱۹ اپریل سال ۱۹۷۲ در پائولیستا بازیکن فوتبال به دنیا آمد. ریوالدو در بین سال های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۲ که در تیم ملی برزیل بازی می کرد، یکی از بهترین و گلزن ترین هافبک های دنیا به شمار می رفت. نقطه اوج دوران فعالیتش نیز انتخابش به عنوان مرد سال اروپا و مرد سال فوتبال جهان در سال ۱۹۹۹ بود. ستاره برزایی است.

بارسا همچنان امیدوار

بازیکنان بارسلونا با وجود شکست سنگین برابر بیلباو امید خود را از دست نداده اند و براین باورند که می توانند در دیدار برگشت چهار گل را جبران کنند و جام قهرمانی را بالای سر ببرند. به نقل از شبکه تلویزیونی باشگاه بارسلونا، هر چند آبی-آتلاریه در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا با چهار گل برابر اتلتیکو بیلباو تن به شکست دادند اما بازیکنان این تیم هنوز امید خود را از دست نداده اند و براین باورند که می توانند در دیدار برگشت جبران کنند و جام قهرمانی را بالای سر ببرند. آندرس اینیستا، ستاره خط میانی بارسلونا بعد از پایان بازی گفت: شکست بزرگی برای ما بود، با این حال اطمینان دارم که در بازی برگشت می توانیم جبران کنیم و جام قهرمانی را بالای سر ببریم. باید نهایت تلاش خود را در نوکعبه به کار بگیریم. ما تیمی هستیم که می توانیم بازی بزرگ را انجام دهیم. پس باید برای پیروزی به میدان برویم و کاری را که برعهده ما است به خوبی انجام دهیم. او ادامه داد: دیدار سختی پیش رو داریم اما آماده هستیم. شب کابوس واری را پشت سر گذاشتیم اما هنوز هیچ چیز نهایی نشده است. در دیدار برگشت با نهایت جنگندگی برابر حریف خود ظاهر می شویم تا دیدار رفت را جبران کنیم. اینیستا درباره اشتباه های زیاد خط دفاعی تیمش گفت: این تنها مشکل خط دفاعی نیست بلکه همه بازیکنان مقصر هستند و باید راه چاره ای برای این مشکل پیدا کرد. خاویر ماسکرانو، ستاره خط دفاعی بارسلونا هم بعد از پایان بازی مانند کاپیتان تیمش تأکید کرد که آبی-آتلاریه امید خود را از دست نداده اند و به بازی برگشت امیدوار هستند. او گفت: هنوز نمرده ایم و امید در ما زنده است. درست است که بارسا با چهار گل بازی را واگذار کرده است اما هنوز جام را از دست نداده است. می توانیم در دیدار برگشت جبران کنیم. یک بازی دیگر باقی مانده است. بارسلونا این توان را دارد که جبران کند. در پیروزی از بازی ها با اختلاف زیاد به پیروزی رسیده ایم بنابراین دلایلی برای نگرانی وجود ندارد. ستاره خط دفاعی بارسلونا ادامه داد: بیلباو حریف سختی برای ما بود. بازی آسانی برای ما نبود. باید اعتراف کرد که عملکرد خوبی نداشتیم و به همین خاطر بازنده بازی بودیم.

رنال مادرید به خاطر دخا باج نمی دهد

بدون شک سران رئال مادرید برای خرید داوید دخیا حاضر نیستند به تیم حریف هیچ گونه باجی بدهند. در حالی که جنگ سرد بین دو باشگاه رئال مادرید و منچستر یونایتد بر سر داوید دخیا همچنان ادامه دارد، این دروازه بان جوان اسپانیایی به دنبال این است در قضیه انتقالش پیشرفتی حاصل شود. دخیا با سسکوئی که در مقابل تمام شایعه های پیوستنش به رئال مادرید وجود دارد، نشان داده است دیگر نمی خواهد برای منچستر یونایتد به میدان برود. او در دیدار نخست شیاطین سرخ در لیگ برتر انگلیس هم روی سکوها نشسته است، زیرا لوویس فان خال، سرمربی یونایتد در این باور است که دخیا دیگر آن دروازه بان سال گذشته تیمش نیست و نمی تواند به اندازه ای که او دوست دارد، وظیفه سنگین حراست از دروازه یونایتد را بر عهده بگیرد. سران رئال هم البته نمی خواهند به کسی باج بدهند. آنها امیدوارند این انتقال با مبلغی کمتر از ۲۵ میلیون یورویی که منچستر یونایتد درخواست کرده است، انجام پذیرد.

